CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Carambeí – Paraná - www.carambei.pr.leg.br
Email: camara@carambei.pr.leg.br – Fone: 42 3122-3100

PORTARIA Nº 45/2025

A Mesa Executiva a quem compete as funções diretivas, executivas e disciplinadoras de todos os

trabalhos legislativos e administrativos da Câmara Municipal de Carambeí, conforme artigo nº 14 do

Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR, os servidores comissionados abaixo, tendo em vista as alterações na Lei
1.122/2015 pela Lei 1.567/2025, a partir de 31 de março de 2025:

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO SÍMBOLO

Bianca Presner de Oliveira 1001075-2 Assesssor Parlamentar COM-04

Luana Scheneider 7533-1 Assesssor Parlamentar COM-04

Lucas Fernando Bueno 202094-1 Assesssor Parlamentar COM-04

Sidnei Martins da Silva 194-1 Assesssor Parlamentar COM-04

Rodrigo José Stremel 196-2 Assessor da Mesa COM-07

Antonio Valdelino de Oliveira 189-2 Diretor Administrativo COM-05

Fernanda Thais Ruths 124-2 Diretor Legislativo COM-06

Daniel Roberto Balansin 192-1 Assessor Jurídico da Presidência COM-02

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 28 de março de 2025.

ECLAITON MOREIRA BUENO

Presidente

ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA

Vice-presidente

DELEON BETIM
1º Secretário

JOEL APARECIDO COSTA ROSA
2º Secretário